
2017 年 11 月 6日 

お客様各位 

「アサヒ飲料ショップ」終了による弊社商品新規注文一時中止のお知らせ 

日頃より弊社丸つぶむぎ茶、むぎ茶バッグ並びにカフェ・ド・オージュをご愛顧いただき、誠にあり

がとうございます。 

この度アサヒ飲料株式会社が運営しております「アサヒ飲料ショップ」が、2017 年 11 月 15 日(水)

をもちまして終了することとなりました。これに伴いましてアサヒ飲料ショップで販売しております弊

社下記商品につきまして当面の間新規ご注文を中止させていただきます。 

長らくご利用いただいておりましたお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

よう、 宜しくお願い申し上げます。 

尚、新規ご注文の再開については、今のところ未定です。詳細が決定いたしましたら改めて本ホ

ームページ上にてご報告申し上げます。 

（２）新規ご注文を当面の間中止する商品 

丸つぶむぎ茶 500g×10 袋（煮出し専用） 

むぎ茶バッグ（10g×15 包）×30 袋 

むぎ茶バッグ（10g×56 包）×12 袋 

カフェ・ド・オージュ －大麦カフェ－ 10g ドリップパック 

 

（２）本件についてのお問い合わせ 

アサヒビールモルト株式会社 営業部   0120-87-1027(受付時間 8：30～17：00) 

 


